PAGE
1

2

Phụ lục 1

(Kèm theo Công văn số       /SXD-CL&VL ngày     /     /2024 của
Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi)
	(TÊN ĐƠN VỊ)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:………….
	……………., ngày …… tháng  …..  năm ……

	V/v đề nghị công bố giá sản

phẩm, hàng hóa định kỳ          tại Sở Xây dựng

                                     Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số ……../SXD-CL&VL ngày …./…./2024 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn cung cấp thông tin và gửi hồ sơ đề nghị đăng công bố giá vật liệu xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Công ty …………………….. gửi hồ sơ đề nghị công bố giá sản phẩm, hàng hóa ……. do đơn vị hiện đang sản xuất, kinh doanh vào Bảng công bố giá vật liệu xây dựng định kỳ tại Sở Xây dựng, với các nội dung sau:
- Thông tin về đơn vị: Tên đơn vị, địa điểm đặt trụ sở chính và nhà máy sản xuất sản phẩm, vật liệu xây dựng đề nghị công bố; thông tin liên lạc của người phụ trách đăng ký công bố giá (họ và tên, điện thoại, email, số fax); Danh sách các đại lý phân phối sản phẩm, hàng hóa trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi có đăng ký hoạt động theo quy định của pháp luật (nếu có).

- Bảng niêm yết giá sản phẩm, hàng hoá của đơn vị (bản chính, kê khai theo mẫu tại Phụ lục 2). Giá sản phẩm được áp dụng kể từ ngày …/…/….  đến ngày …/…/….
- Các hồ sơ kèm theo gồm:

+ Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động doanh nghiệp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

+ Thông báo tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy;

+ Thông báo tiếp nhận hồ sơ công bố hợp chuẩn;

+ Quyết định kèm theo giấy chứng nhận hợp quy hoặc giấy chứng nhận hợp chuẩn do đơn vị có đủ điều kiện đánh giá cấp Giấy chứng nhận;

+ Các cataloge giới thiệu mẫu mã, quy cách kỹ thuật, tiêu chuẩn kỹ thuật, hồ sơ thiết kế mẫu (nếu có) áp dụng để sản xuất...;
Công ty…… đề nghị được công bố giá sản phẩm, hàng hóa …….. định kỳ tại Sở Xây dựng Quảng Ngãi. Công ty…….. cam kết các sản phẩm, hàng hoá đề nghị công bố giá không vi phạm các quy định về khai thác, chế biến, sản xuất và kinh doanh sản phẩm, hàng hoá tương ứng; đã hiểu rõ các hành vi bị cấm trong lĩnh vực giá và nghĩa vụ của tổ chức, cá nhân sản xuất kinh doanh theo quy định tại Khoản 2 Điều 10 và Điều 12 Luật Giá số 11/2012/QH13.

Công ty …….. xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác của các tài liệu và mức giá mà đơn vị đã đăng ký, kê khai và niêm yết./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

PAGE